NEALKOHOLINIAI GERIMAI / NON-ALCOHOLIC DRINKS
Gaivieji gérimai / Soft Drinks
Mineralinis vanduo / Mineral water
gazuotas, negazuotas / still, sparkling
Coca Cola, Cola zero, Fanta, Sprite

Fever Tree
ginger beer, rozinio greipfruto, avieciy /ginger beer, pink grapefruit, raspberry

Gira / Kvass ,Imperial*
Namy gamybos limonadas / Homemade lemonade

Sultys / Juice
apelsiny, obuoliy, multivitaminy, persiky /orange, apple, multivitamin, peach

SvieZiai spaustos sultys / Fresh juice
obuoliy, morky / apple, carrot

Trinty vaisiy kokteilis / Smoothie

JACALA" putojanti arbata / sparkling tea
balto vyno, raudono vyno, spritz, mimozos / white wine, red wine, spritz, mimoza

Karsti gérimai / Hot Drinks

Juoda kava / Black coffee
Kapucino /Cappuchino

Latte macchiato

Espresso

,Ronnefeld Leaf Cup* arbata / tea

MUsy gamybos arbata / Homemade tea
Saltalankiy, soanguoliy, avieciy /sea buckthorn, cranberry, raspberry

Alus ir sidras / Beer and cider

Guinness

Stella Artois

Hoegaarden

Sidras / Cider

Nealkoholinis sidras / Non-alcoholic cider ,Kopparberg*
Nealkoholinis alus / Non-alcoholic beer ,Paulaner*

5€

35€
35€

35€
5€
35€

4€

4€
21€

3€
35€
35€
3€
3€
3€

6 €
6 €
6 €
7€
6 €
5€



PILSTOMI VYNAI / WINE BY THE GLASS
Balti / White

Anselmann Trocken, Riesling
Maori Bay, Chardonnay
Maori Bay, Sauvignon Blanc

Raudoni / Red
COPPIERE Salento IGT, Primitivo

Vidal-Fleury Cotes du Rhone Villages

VYNAI BUTELIAIS / WINE BY THE BOTTLE

Putojantys / Sparkling

Bacio Della Luna, Blanc de Blancs, Brut

Fili Millesimato Brut DOC, Prosecco

Salasar De Limoux AOP Brut / Brut Rose, Cremant
Sant'Anna Superiore Valdobbiadene DOCG, Prosecco
Veuve Ambal Grande Cuvee Brut Cremant

Sampanas / Champagne

Ruinart Brut 0,375l
Moét&Chandon Brut / Brut Rose
Taitinger Brut Reserve

Deutz brut

Pierre Bertrand Premier Cru Brut
Veuve Cliquot Brut / Brut Rose
Krug Grande Cuvee

9€
9¢€
9¢€

9¢€
9¢€

28 €
37 €
42 €
48 €
52¢€

79 €
109 €
120 €
130 €
140 €
165 €
380 €



Balti / White
Prancizija / France

Villa Blanche Pays d‘Oc IGP, Chardonnay
Laroche Chablis, Chardonnay

Italija / Italy

Tenuta Ca‘'Bolini, Pinot Grigio DOC
90 Ceppi Friuli DOC, Sauvignon Blanc
Torre Rosazza DOC, Ribolla Gialla

Kitos Salys / Other countries

Maori Bay, Chardonnay (JAV / USA)

Anselmann Trocken, Riesling (Vokietija / Germany)
Marques De Grinon Rueda, Verdejo (Ispanija / Spain)
Maori Bay, Sauvignon Blanc ( N.Zelandija / New Zealand)
Mascota Vineyards Unanime, Chardonnay (Argentina)

Raudoni / Red
Prancuizija / France

Vidal-Fleury Cotes du Rhone Villages Rouge
Chateau Magnol Cru Bourgeois Haut Medoc AOC
Italija / Italy
90 Ceppi Primitivo Apassimento
Zonin Ripasso Valpolicella DOC
Kitos salys / Other countries

Laderas de Romeo Jumilla, Monastrell (Ispanija / Spain)

Vina Pomal Reserva Rioja DOCa, tempranillo (Ispanija / Spain)

47 €
65 €

42 €
47 €
60 €

37 €
38€
40 €
42 €
57 €

40 €
73€

49 €
53 €

35€
51¢€



STIPRIEJI GERIMAI / SPIRITS

Degtiné / Vodka
PAKRUOJO DVARO Kristoline

Viskis / Whiskey

BUSHMILLS Original

JOHNNIE WALKER Black Label 12 Y.O.

BULLEIT Bourbon

THE SINGLETON Single Malt 18 Y.O.

TALISKER Isle of Skye Single Malt 10 Y.O
GLENMORANGIE The Nectar Single Malt 16 Y.O.
JOHNNIE WALKER Blue Label

Brendis ir Konjakas / Brendy and Cognhac

FERNANDO DE CASTILLA Solera Reserva De Jerez
HENNESSY VS
HENNESSY XO

Romas / Rum

DON PAPA Baroko
ZACAPA Centario Solera Gran Reserva

Tekila / Tequila
JOSE CUERVO Traditional Silver / Traditional Reposado
DON JULIO Blanco

DON JULIO Reposadao

Dzinas / Gin

PAKRUOJO DVARO Geronimo London Dry
TANQUERAY London Dry

Likeriai ir Trauktinés / Liquors and Bitters

PAKRUOJO DVARO likeris / trauktine

Ciobreliy su medumi ir Safranu,Prazydusi klevy Ziedais ,Kenijos kavos,

Cherry brandy

BAILEYS Original
LUXARDO Limoncello
DISARONNO Amaretto

4€

6 €
8€
9¢€
14 €
15€
16 €
36 €

6€
8€
48 €

10€
16 €

6.5 €
14 €

16 €

45¢€
6.5 €

5¢€

7€
5€
75€



